



COMUNE DI ISCHIA

Città Metropolitana di Napoli

Comune di Ischia. C.F. 00643280639 Delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 24/08/2023 ad oggetto: "NUOVO POLO SCOLASTICO DELL'INFANZIA GIOVANNI PAOLO II - PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE, AMPLIAMENTO E PARZIALE SOPRELEVAZIONE". APPROVAZIONE DEFINITIVA DELLA VARIANTE AL P.R.G. VIGENTE ADOTTATA CON DELIBERA DI C.C. N.11 DEL 27/04/2023 AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DELL'ART. 3, COMMA 5 DEL REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE PER IL GOVERNO DEL TERRITORIO N.5/11ED AI SENSI DELL'ART. 19 DEL D.P.R. N. 327/01 E SS.MM. E II..

IL RESPONSBILE DEI LAVORI PUBBLICI RENDE NOTO

CHE con Delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 24/08/2023 è stato, tra l'altro, deliberato:

- di approvare definitivamente, ai sensi dell'art. 19 del D.P.R. n. 327/01 e ss.mm. e ii., in combinato disposto con l'art. 3, comma 5 del Regolamento di attuazione per il Governo del territorio n.5/11, la Variante al P.R.G. vigente adottata con delibera di C.C. n. 11 del 27/04/2023, per il plesso scolastico "Giovanni Paolo II";
- di prendere atto che l'approvazione definitiva della presente variante comporta il definitivo cambio di zonizzazione delle particelle 6, 1686, 48, 1046 del foglio 14 del Comune di Ischia che dalla originaria zona F5 "verde asservito ad attrezzature di interesse collettivo" passano definitivamente in zona F6, quale "attrezzature di interesse comune";

CHE, ai sensi dell'art. 3, comma 6 del Regolamento Regionale n.5/2011, l'avviso di avvenuta adozione della variante in oggetto è pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Ischia, sul sito istituzionale <u>www.comuneischia.it</u> e sul B.U.R.C..

L'Avviso è stato, pertanto, pubblicato sull'Albo Pretorio on-line del Comune di Ischia per 30 (trenta) giorni ed è possibile prendere visione del progetto, di cui alla delibera su indicata, presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Ischia al fine di acquisire le eventuali osservazioni, previo appuntamento telefonico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6

dott. arch. Consiglia Baldino